ГЕРБГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

зование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленингр РЕШЕНИЕ
22 декабря 2015 года

№50
   п. Токсово

О проведении инициативного аудита

по финансово-хозяйственной деятельности

администрации муниципального образования

«Токсовское городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

за период 2015 года

с привлечением независимого аудитора
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях осуществления муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Провести инициативный аудит по финансово-хозяйственной деятельности администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за период 2015 года с выдачей аудиторского отчета проверки деятельности. Привлечь в качестве независимого аудитора  ООО «ПРОМ-ИНВЕСТ-АУДИТ».

2. Главе муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области заключить договор с уполномоченной организацией на проведение инициативного аудита финансово-хозяйственной деятельности администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
3. Администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

по запросу представить для проведения проверки документы и сведения, содействовать проведению проверки в администрации муниципального образования.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
5.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

6. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике.

Глава муниципального образования

О.В. Ковальчук